
36 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 26  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Holčička z iglú 
  Ukrajinskýanimovanýseriál(201316)
 6.05 Looney Tunes: Úžasná Show 
  Závěrprvnířadyamerického
  animovanéhoseriálu(2009)
 6.35 Looney Tunes: Úžasná Show II
  Druhářadaamerickéhoanimovaného
  seriálu(2012)
 7.25 Co nového Scooby-Doo? (4-6) 
  Americkýanimovanýseriál(2002)
 8.35 Zlatý kompas 
  Americkobritskýfantasyfilm(2007).
10.45 Policejní akademie 2: 
  Jejich první nasazení
  Americkákomedie(1985).
 12.30 Souboj na talíři 

 

13.35 Malý pitaval z velkého   
  města (6) 
  Televizníseriálinspirovánýskutečnými
  případy(1982).
 14.45 Malý pitaval z velkého   
  města (7)  
  Televizníseriálinspirovánýskutečnými
  případy(1982).
 15.50 Božský Evan 
  Americkákomedie(2007).
 17.40 Comeback 
  Původníčeskýsitcom(2008).
 18.15 Comeback  
  Původníčeskýsitcom(2008).
 18.50 Hospoda (24)  
  Českýseriál(1995).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Velká čínská zeď
  ŽoldákMattDamonajehopřítel
  PedroPascalpřijíždějízEvropydo
  Číny,abytuukradlitajemstvístřelného
  prachu.JenževČíněskončíokamžitě
  vzajetí.Alenežzamířínapopraviště,
  staneseněco,sčímnepočítali.Na
  nejikoničtějšístavbuvýchodnípolokoule
  zaútočíarmádamonster.Obazajatci
  semusízapojitdoboje,alepokud
  zeďmonstranezastaví,budeto
  znamenatkonecsvěta.Filmnatočený
  vkoprodukciUSA,Číny,HongKongu,
  AustrálieaKanady.
 22.05 V mysli vraha 
  Americkýmysterióznífilm(2015).
 0.00 Policejní akademie 2: 
  Jejich první nasazení 
 1.35 Postradatelní 2 
 3.05 Comeback 
 3.55 Z pekla štěstí (3) 

22.05
V mysli vraha

film

V současné chaotické době, kdy 
se mnozí snaží nahradit svůj dosa-
vadní zdroj pro vytápění, se jeví 
elektrická energie jako nejsta-
bilnější zdroj i při současných 
cenách. Důraz by měl být kla- 
den na stabilitu, než podléhat 
krátkodobým trendům, které 
vždy vedou k úpravám topných 
systémů a následně k jejich pos- 
tupném nahrazování a tím zvy-
šování pořizovacích nákladů.

Předností topení z přírodního 
kamene je rychlá montáž, bez-
údržbový provoz, dlouhá životnost, 
ze které vyplývá 14letá záruka. Sálavé 
teplo má pozitivní vliv na psychiku, 
nevíří prach a je proto vhodné pro 
astmatiky a alergiky. Každá místnost 
je samostatně regulovatelná ter-
mostatem s jednoduchou obslu- 
hou, proto je topení z přírod-
ního kamene vhodné i pro starší 
lidi, které sálavé teplo prohřeje.  
U topení z přírodního kamene od-
padají další nemalé roční náklady 
za čistění komínu, revize, seřízení 
kotle…

Pro ty, kteří topí doma přímotopy 
a chtějí ušetřit za el. energii, do-
poručujeme vyměnit přímotopy 
za topení z přírodního kamene. 
Topení z přírodního kamene vyu-
žívá schopnost kamene teplo při-
jímat, akumulovat a vyzařovat do 
prostoru. Když se vytápěný prostor 
nahřeje na nastavenou teplotu, 
prostorový termostat vypne a kámen 
nám dál svou akumulací vykrývá 
tepelnou potřebu místnosti. Když 
teplota poklesne a prostorový ter-
mostat sepne, tak se topný kámen 
opět přihřeje a opět vypne prosto-
rový termostat.

Tento cyklus se opakuje a čas mezi 
vypnutím a zapnutím se prodlužuje. 
Kámen nám topí částečně svojí 
akumulací a tím snižuje spotřebu 
el. energie.
Topení z přírodního kamene lze 
využít jako hlavní topení, jako 
doplňkové topení ho lze kombi-
novat s jakýmkoliv topným sys-
témem a nebo při topení v jarním 
a podzimním období, kdy není  
nutno topit do celého objektu.
Pro ty, kteří chtějí opravdu ušetřit, 
doporučujeme topení z přírodního 
kamene doplnit fotovoltaikou.
El. energii ze slunce využívá celá 
domácnost včetně topení.
Navštívit nás můžete v naší vzor- 
kové prodejně ve Kdyni v Nádražní 
ul. 660 (u autobusového nádraží) 
každý pátek 8–12 a 13–16 hodin. 
Jinak s námi mohou komunikovat 
e-mailem či po telefonu.
Nezávazný výpočet provozních 
a pořizovacích nákladů je zdar-
ma. Montáž topení z přírodního 
kamene je také zdarma.

           (re)

Šetřete peněženku
s vhodným výběrem vytápění


